
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-08-000072-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F07GL15143

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором, що
укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №1027м-01-05 від 14.12.2005р. 1. Прості іменні
акції. 2. Майнові права на отримання грошових коштів. 3. Договори поруки, укладені з юридичною
особою. ;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною особою з
забезпеченням/ №1200м-01-07 від 28.09.2007р. 1. Прості іменні акції. 2. Майнові права на
отримання грошових коштів. ;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною
особою з забезпеченням/ №1271-08 від 05.11.2008р. 1. Майнові права на отримання грошових
коштів. 2. Нерухомість - вбудоване приміщення, за адресою: м. Ужгород, пр-т. Свободи (пр-т. 40-
річчя Жовтня). ;Право вимоги за кредитним договором, що укладено з юридичною особою з
забезпеченням/ №1199м-01-07 від 28.09.2007р. 1. Нерухоме майно цілісного майнового комплексу,
загальною площею 159 483,5 кв.м., устаткування, інвентар, інше майно. Земельні ділянки,
загальною площею 41,0852 га, за адресою: м. Ужгород, вул. Болгарська 2. Товари в обороті –
продукція в незавершеному виробництві та товарно-матеріальні цінності, за адресою: м. Кременчук,
вул. Київська. 3. Договір поруки укладений з юридичною особою. ;Право вимоги за кредитним
договором, що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №655м-01-07 від 26.06.2007р. 1.
Нерухоме майно цілісного майнового комплексу, загальною площею 159 483,5 кв.м., устаткування,
інвентар, інше майно. Земельні ділянки, загальною площею 41,0852 га, за адресою: м. Ужгород, вул.
Болгарська. 2. Договір поруки укладений з юридичною особою. ;Право вимоги за кредитним
договором, що укладено з юридичною особою з забезпеченням/ №1299-09 від 16.02.2009р. 1.
Нерухомість - вбудоване приміщення, за адресою: м. Ужгород, пр-т Свободи (пр. 40 річчя Жовтня).
2. Квартира, загальною площею 60,3 кв., за адресою: м. Київ, вул. Курська. 3. Дві квартири,
загальною площею 29,9кв.м. та 42,9кв.м., за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Ватутіна.
4. Майнові права вимоги, згідно Депозитного договору.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 561 104 293.55 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 78 055 214.68 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 31.05.2018 16:17:38

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


